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Hely Név Szév 60 m p T p2 Kisl p3 Összp Iskola

1. Langmár Zsófia 2008 8,57 207 4,42 153 41,82 148 508 p Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

2. Németh Mimi 2008 8,84 193 4,39 151 41,50 146 490 p Budapest, Fillér Utcai Általános Iskola

3. Bozsodi Eszter 2008 8,87 192 4,18 138 41,95 148 478 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

4. Szabados Zsófi 2008 9,03 184 4,41 153 40,22 141 478 p Szolnok, Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

5. Csahóczi Kamilla 2008 8,69 201 4,40 152 35,10 119 472 p Keszthely, Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

6. Deák Réka 2008 8,71 200 4,47 157 33,79 113 470 p Szentes, Szentesi Koszta József Általános Iskola

7. Hadarics Johanna 2008 8,86 192 4,19 138 38,51 133 463 p Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

8. Mózes Fanni 2008 9,08 182 3,88 118 43,46 155 455 p Tápiószentmárton, Tápiószentmártoni Kubinyi Ágoston Általános Iskola

9. Zsittnyán Laura Hanna 2008 9,13 179 4,14 135 38,02 131 445 p Gyulai Implom József Általános Iskola

10. Vágó Zsófia 2009 9,49 162 4,06 130 42,46 150 442 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

11. Németh Diána Anna 2008 9,10 181 3,90 120 40,06 140 441 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

12. Sum Nikolett 2008 8,71 200 4,27 143 29,42 95 438 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

13. Lőkös Laura 2008 8,96 188 4,03 128 35,08 118 434 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

14. Figeczki Csenge 2008 9,17 177 4,08 131 36,54 125 433 p Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

15. Péli Adél 2009 9,10 181 3,92 121 37,51 129 431 p Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

16. Jauck Julianna 2009 9,17 177 3,90 120 38,53 133 430 p Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

17. Egyedi Viktória 2008 9,35 169 3,88 118 40,15 140 427 p Siófok, Siófoki Széchenyi István Általános Iskola

18. Neuperger Adél 2008 9,33 170 3,87 118 39,65 138 426 p Bóly, Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

19. Dobi Kinga 2008 9,23 175 4,09 132 33,83 113 420 p Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

19. Mikola Mira 2008 9,26 173 3,90 120 37,11 127 420 p Gyöngyössolymos, Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

21. Déváld Boglárka 2009 9,20 176 4,22 140 30,80 100 416 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

21. Trencsényi Luca 2008 9,45 164 3,62 102 42,40 150 416 p Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

23. Mózsi Boglárka 2008 9,17 177 3,80 113 36,66 125 415 p Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola

24. Orczi Dóra 2008 9,29 172 4,00 126 34,40 116 414 p Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

24. Katona Lujza 2008 9,48 162 3,67 105 41,61 147 414 p Békéscsaba, Békéscsabai Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium

26. Bata Kiara 2009 9,41 166 3,83 115 37,91 131 412 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

27. Andrássy Zsófia 2008 9,14 179 3,86 117 33,28 111 407 p Szekszárd, Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola

28. Kohut Jázmin 2008 9,32 170 3,91 120 34,32 115 405 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

28. Hanász Vanda 2009 9,23 175 3,77 111 35,24 119 405 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

30. Knittel Inez 2008 9,60 157 3,80 113 38,76 134 404 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

31. Szűcs Réka 2008 9,26 173 3,97 124 32,25 106 403 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

32. Pánczél Kincső Réka 2008 8,95 188 3,84 116 29,37 94 398 p Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

32. Csurgó Bora 2008 9,37 168 3,83 115 34,18 115 398 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

34. Keller Petra 2008 9,45 164 3,38 88 39,99 140 392 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

34. Gál-Kis Zsuzsanna Fióna 2008 9,27 173 4,15 136 26,36 83 392 p Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

36. Nagy Petra 2008 9,10 181 3,69 106 31,69 104 391 p Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
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37. Csikász Panni 2008 9,03 184 3,53 96 33,21 110 390 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

38. Maljusin Eliza 2008 9,41 166 3,78 112 32,88 109 387 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola

39. Türmer Katinka 2008 9,67 153 3,86 117 34,47 116 386 p Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

39. Tóth Fanni 2008 9,02 185 3,60 100 30,95 101 386 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

41. Nádasi Dorottya Zolna 2008 9,35 169 3,96 124 28,33 90 383 p Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

42. Pálfi Zsófia 2008 9,45 164 3,96 124 29,18 94 382 p Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola

43. Szanyi Borbála 2008 9,40 166 3,71 108 31,85 105 379 p Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

44. Oliás Száva 2008 9,43 165 3,75 110 31,57 103 378 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola

44. Talasz Tímea 2008 8,87 192 3,70 107 25,33 79 378 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

46. Mészáros Zsófia 2008 9,92 142 3,70 107 37,04 127 376 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

47. Kohut Vanessza 2008 9,66 154 3,92 121 30,78 100 375 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

47. Nagy Kincső Zsófia 2008 9,47 163 3,50 95 34,65 117 375 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

49. Horváth Laura Anna 2008 9,33 170 3,90 120 26,58 83 373 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

50. Tordai Laura Panna 2008 9,99 139 3,81 114 35,05 118 371 p Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola

51. Ivaskó Vanda 2008 9,52 160 3,70 107 31,50 103 370 p Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

52. Kepics Kamilla Mária 2008 9,48 162 3,61 101 32,10 106 369 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

53. Rohodi Renáta 2008 9,76 149 3,68 106 33,72 113 368 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

54. Gaál Antónia 2009 9,85 145 3,87 118 31,72 104 367 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

55. Engelhardt Dóra Erika 2008 9,80 147 3,57 99 35,43 120 366 p Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

55. Lesch Lili Virág 2008 9,55 159 3,81 114 28,89 93 366 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

57. Révész Valentia 2008 9,65 154 3,79 113 30,41 98 365 p Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola

58. Karsai Hédi 2009 9,68 153 3,54 97 34,14 114 364 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

58.  Holecz Anna 2008 9,33 170 3,89 119 24,38 75 364 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

58. Sári Viktória Éva 2008 9,56 158 4,12 134 23,54 72 364 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

61. Király Csenge 2008 9,99 139 3,71 108 34,43 116 363 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

62. Heilmann Alexa Lilla 2009 10,36 123 3,53 96 40,78 143 362 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

63. Nényei Lara 2008 10,31 125 3,61 101 38,77 134 360 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

63. Schőnig Réka 2009 10,29 126 3,58 99 38,87 135 360 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

65. Horváth Dóra 2009 9,58 158 3,91 120 25,96 81 359 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

66. Kárász Anna Noa 2008 9,56 158 3,91 120 25,60 80 358 p Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

66. Takács Henrietta 2008 9,88 144 3,59 100 34,00 114 358 p Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

68. Reizer Darinka 2008 9,18 177 3,65 104 24,75 76 357 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

69. Kovács Zoé 2008 9,42 165 3,75 110 26,08 81 356 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

70. Fodor Alexa 2008 9,29 172 3,77 111 23,78 72 355 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

71. Mató Zita Hella 2008 9,87 144 3,35 86 36,45 124 354 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

72. Bánhegyi Hanna Zsófia 2008 10,13 133 3,54 97 36,22 123 353 p Gyulai Implom József Általános Iskola

73. Koprla Szofi Lora 2008 9,86 144 3,79 113 29,41 95 352 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium
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73. Varga Lenke 2008 9,49 162 3,84 116 24,24 74 352 p Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

75. Dudás Emese 2008 9,53 160 3,78 112 25,42 79 351 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

76. Váradi Júlia 2008 9,81 147 3,96 124 25,03 77 348 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola

77. Imrei Boglárka 2008 9,38 167 3,56 98 26,20 82 347 p Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola

78. Vásárhelyi Sára 2008 9,65 154 3,70 107 26,92 85 346 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

78. Kerezsi Nóra 2008 9,47 163 3,94 122 20,74 61 346 p Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola

80. Rácz Rebeka 2008 9,43 165 3,48 93 27,60 87 345 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

80. Karancsi Dorina 2008 9,85 145 3,34 85 34,35 115 345 p Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

82. Sebestyén Mira Sára 2008 9,78 148 3,72 108 27,45 87 343 p Gyulai Implom József Általános Iskola

82. Firic Jázmin 2009 9,68 153 3,68 106 26,60 84 343 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

84. Fein Fruzsina 2008 9,61 156 3,83 115 23,44 71 342 p Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

85. Derdák Sára 2008 9,64 155 3,62 102 26,58 83 340 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

86. Tóth Hanga Boglárka 2008 10,04 137 3,68 106 29,62 95 338 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

86. Kutasi Hanna Léna 2008 9,33 170 3,46 92 24,57 76 338 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

86. Gyertyánági Boróka 2008 10,02 137 3,59 100 31,09 101 338 p Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola

89. Walkovszky Írisz 2008 9,51 161 3,74 109 22,35 67 337 p Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

90. Pap Sára Anasztázia 2008 9,76 149 3,70 107 25,78 80 336 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

91. Kéki Bori 2008 10,14 132 3,51 95 32,44 107 334 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola

92. Bartos Katalin Anikó 2008 9,72 151 3,80 113 23,00 69 333 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

93. Lőrincz Larina Kinga 2008 10,10 134 3,32 84 33,85 113 331 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

93. Fürjesi Eszter 2008 9,58 158 3,69 106 22,30 67 331 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

95. Borda Csenge 2008 10,11 133 3,39 88 32,88 109 330 p Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

96. Máté Nóra 2008 10,18 130 3,55 98 30,35 98 326 p Gyulai Implom József Általános Iskola

96. Varga Mira 2008 10,01 138 3,63 102 27,35 86 326 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

98. Baracsi Boglárka 2008 9,97 140 3,46 92 29,04 93 325 p Gyulai Implom József Általános Iskola

98. Varga Zoé 2009 9,81 147 3,65 104 24,23 74 325 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

100. Varga Flóra Ramóna 2009 9,99 139 3,32 84 31,07 101 324 p Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola

101. Fehér Alexandra 2008 10,42 120 3,30 83 35,47 120 323 p Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

101. Goján Fanni 2008 10,13 133 3,51 95 29,50 95 323 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

103. Folny Tamara 2009 10,10 134 3,71 108 25,07 78 320 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

104. Boros Csenge 2008 9,82 146 3,50 95 25,23 78 319 p Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

104. Éva Nikolett 2008 9,99 139 3,39 88 28,68 92 319 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

106. Jámbor Szonja 2008 9,97 140 3,50 95 26,40 83 318 p Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola

107. Kiss Katalin 2008 10,16 131 3,50 95 28,43 91 317 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola

108. Zsilinszki Hanna 2008 9,71 151 3,59 100 21,98 65 316 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

109. Adame Emma 2008 10,56 114 3,27 81 35,33 120 315 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

109. Seper Zsófia Bíborka 2009 10,10 134 3,22 78 31,45 103 315 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola
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109. Kis Viktória 2008 9,41 166 3,36 87 21,04 62 315 p Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

112. Szentes Jázmin Lilla 2008 10,06 136 3,40 89 27,82 88 313 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

113. Árgyelán Réka 2008 10,19 130 3,00 66 34,46 116 312 p Gyulai Implom József Általános Iskola

114. Tunyogi-Csapó Zsófia 2008 9,69 152 3,46 92 22,42 67 311 p Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

114. Kugler Hanna 2008 9,65 154 3,47 93 21,66 64 311 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

114. Gelencsér Lilla 2008 9,97 140 3,34 85 27,22 86 311 p Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola

117. Németh Luca Kata 2008 10,32 124 3,24 80 32,12 106 310 p Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola

118. Kékesi Nóra 2008 10,25 127 3,52 96 27,06 85 308 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

119. Gyenis Dalma 2008 10,05 136 3,25 80 28,49 91 307 p Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

119. Böröcz Fédra 2008 9,78 148 3,53 96 21,26 63 307 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

121. Szukop Katalin 2008 10,03 137 3,53 96 23,30 71 304 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

122. Hegedűs Dorka 2008 10,07 135 3,15 74 27,15 86 295 p Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

123. Sós Borbála Mária 2008 10,20 130 3,24 80 26,08 81 291 p Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

124. Gergely Lotti 2009 10,40 121 3,20 77 28,69 92 290 p Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

124. Reizinger Anna 2009 10,21 129 3,20 77 26,67 84 290 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

126. Laki Emese Zita 2009 10,33 124 3,43 91 24,00 73 288 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

127. Kóródi Virág 2008 9,81 147 3,42 90 18,00 50 287 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

128. Sady Fruzsina 2008 11,02 94 3,03 67 36,26 124 285 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

129. Toperczer Kata 2008 10,04 137 3,43 91 17,97 50 278 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

129. Virág Emese 2008 10,74 106 3,21 78 29,31 94 278 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

131. Maszlag Vanda 2008 10,77 105 3,37 87 27,06 85 277 p Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

132. Takács Petra 2009 10,64 110 3,17 75 28,55 91 276 p Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

133. Nagy Zsófia 2008 10,29 126 3,33 85 21,53 64 275 p Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

134. Galgóczy Nóra 2008 10,17 131 3,43 91 13,17 32 254 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola

135. Várnagy Nóra 2008 11,33 82 3,18 76 27,72 88 246 p Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

136. Molnár Dorka Sára 2009 10,79 104 3,15 74 17,89 49 227 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

137. Zsombéki Zita 2008 10,86 101 2,89 59 20,15 58 218 p Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

138. Simon Liza 2008 10,43 119 0,00 25,40 79 198 p Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola
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I

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

1 Gyenis Dalma 2008 10,05 136 3,03 3,04 3,25 3,25 80 91 307 p 119.

2 Jauck Julianna 2009 9,17 177 3,90 x 3,47 3,90 120 133 430 p 16.

3 Szanyi Borbála 2008 9,40 166 3,71 3,20 3,44 3,71 108 105 379 p 43.

4 Tunyogi-Csapó Zsófia 2008 9,69 152 3,31 3,45 3,46 3,46 92 67 311 p 114.

5 Várnagy Nóra 2008 11,33 82 3,02 3,12 3,18 3,18 76 88 246 p 135. 4×100 1:03,43

6 Zsombéki Zita 2008 10,86 101 2,89 x x 2,89 59 58 218 p 137.

II

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

7 Kohut Vanessza 2008 9,66 154 3,64 3,92 x 3,92 121 100 375 p 47.

8 Kohut Jázmin 2008 9,32 170 3,83 x 3,91 3,91 120 115 405 p 28.

9 Fodor Alexa 2008 9,29 172 3,76 3,73 3,77 3,77 111 72 355 p 70.

10 Karsai Hédi 2009 9,68 153 3,54 x x 3,54 97 114 364 p 58.

11 Vásárhelyi Sára 2008 9,65 154 3,53 3,46 3,70 3,70 107 85 346 p 78. 4×100 1:01,13

12 Rácz Rebeka 2008 9,43 165 3,24 3,48 x 3,48 93 87 345 p 80.

III

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

13 Árgyelán Réka 2008 10,19 130 2,57 2,45 3,00 3,00 66 116 312 p 113.

14 Sebestyén Mira Sára 2008 9,78 148 3,72 3,72 3,60 3,72 108 87 343 p 82.

15 Zsittnyán Laura Hanna 2008 9,13 179 3,86 4,14 4,08 4,14 135 131 445 p 9.

16 Baracsi Boglárka 2008 9,97 140 3,08 3,46 3,29 3,46 92 93 325 p 98.

17 Bánhegyi Hanna Zsófia 2008 10,13 133 3,23 3,24 3,54 3,54 97 123 353 p 72. 4×100 1:03,24

18 Máté Nóra 2008 10,18 130 3,55 3,38 x 3,55 98 98 326 p 96.

IV

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

19 Bata Kiara 2009 9,41 166 3,78 3,83 3,79 3,83 115 131 412 p 26.

20 Csikász Panni 2008 9,03 184 3,45 3,47 3,53 3,53 96 110 390 p 37.

21 Hanász Vanda 2009 9,23 175 3,64 3,77 3,65 3,77 111 119 405 p 28.

22 Knittel Inez 2008 9,60 157 3,49 3,60 3,80 3,80 113 134 404 p 30.

23 Lőrincz Larina Kinga 2008 10,10 134 x 3,26 3,32 3,32 84 113 331 p 93. 4×100 0:58,95

24 Mató Zita Hella 2008 9,87 144 2,78 3,35 3,17 3,35 86 124 354 p 71.

31,85

22,42

27,72

20,15

34,14

34,32

30,78

KlabdahajításTávolugrás60 m

Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

Távolugrás60 m

Távolugrás60 m

Klabdahajítás

33,85

38,76

35,24

33,21

37,91

36,45

38,53

28,49

38,02

27,45

30,35

60 m Távolugrás

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Klabdahajítás

34,46

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Gyulai Implom József Általános Iskola

Klabdahajítás

1944 p

#ÉRTÉK!

29,04

36,22

26,92

27,60

23,78

2165 p

#ÉRTÉK!

152 p

1823 p

#ÉRTÉK!

200 p

176 p

2021 p

#ÉRTÉK!

150 p
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V

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

25 Firic Jázmin 2009 9,68 153 3,62 x 3,68 3,68 106 84 343 p 82.

26 Kepics Kamilla Mária 2008 9,48 162 3,61 x x 3,61 101 106 369 p 52.

27 Déváld Boglárka 2009 9,20 176 4,01 4,22 4,06 4,22 140 100 416 p 21.

28 Vágó Zsófia 2009 9,49 162 3,92 3,92 4,06 4,06 130 150 442 p 10.

29 Szűcs Réka 2008 9,26 173 3,97 3,86 3,79 3,97 124 106 403 p 31. 4×100 1:00,46

30 Walkovszky Írisz 2008 9,51 161 3,74 3,69 3,64 3,74 109 67 337 p 89.

VI

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

31

32

33

34

35 4×100

36

VII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

37 Fein Fruzsina 2008 9,61 156 x 3,77 3,83 3,83 115 71 342 p 84.

38 Kárász Anna Noa 2008 9,56 158 3,90 3,63 3,91 3,91 120 80 358 p 66.

39 Langmár Zsófia 2008 8,57 207 4,42 4,29 4,28 4,42 153 148 508 p 1.

40 Pánczél Kincső Réka 2008 8,95 188 3,82 x 3,84 3,84 116 94 398 p 32.

41 Nádasi Dorottya Zolna 2008 9,35 169 3,91 3,90 3,96 3,96 124 90 383 p 41. 4×100 0:57,38

42 Orczi Dóra 2008 9,29 172 3,91 4,00 x 4,00 126 116 414 p 24.

VIII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

43 Laki Emese Zita 2009 10,33 124 3,07 x 3,43 3,43 91 73 288 p 126.

44 Varga Mira 2008 10,01 138 3,56 3,62 3,63 3,63 102 86 326 p 96.

45 Szukop Katalin 2008 10,03 137 x 3,53 3,39 3,53 96 71 304 p 121.

46 Reizer Darinka 2008 9,18 177 3,36 3,41 3,65 3,65 104 76 357 p 68.

47 Kóródi Virág 2008 9,81 147 3,35 3,42 3,17 3,42 90 50 287 p 127. 4×100 1:02,14

48 Toperczer Kata 2008 10,04 137 3,38 3,33 3,43 3,43 91 50 278 p 129.

27,35

24,00

17,97

18,00

Távolugrás

Szentesi Koszta József Általános Iskola

60 m

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

60 m Távolugrás Klabdahajítás

24,75

23,30

Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

60 m

60 m

Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

Klabdahajítás

32,25

22,35

Távolugrás Klabdahajítás

Távolugrás Klabdahajítás

23,44

34,40

29,37

41,82

25,60

28,33

183 p

#ÉRTÉK!

2281 p

220 p

1727 p

#ÉRTÉK!

165 p

#ÉRTÉK!

32,10

42,46

30,80

26,60

#ÉRTÉK!

2156 p
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IX

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

49 Fehér Alexandra 2008 10,42 120 3,27 3,30 3,09 3,30 83 120 323 p 101.

50 Engelhardt Dóra Erika 2008 9,80 147 3,57 x 3,45 3,57 99 120 366 p 55.

51 Dobi Kinga 2008 9,23 175 4,08 4,09 3,92 4,09 132 113 420 p 19.

52 Boros Csenge 2008 9,82 146 3,50 3,32 3,35 3,50 95 78 319 p 104.

53 Hegedűs Dorka 2008 10,07 135 3,11 x 3,15 3,15 74 86 295 p 122. 4×100 1:03,73

54 Takács Petra 2009 10,64 110 3,17 3,02 3,08 3,17 75 91 276 p 132.

X

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

55 Kékesi Nóra 2008 10,25 127 3,36 3,52 3,31 3,52 96 85 308 p 118.

56 Keller Petra 2008 9,45 164 3,36 3,38 x 3,38 88 140 392 p 34.

57 Nagy Kincső Zsófia 2008 9,47 163 3,50 x x 3,50 95 117 375 p 47.

58 Pap Sára Anasztázia 2008 9,76 149 3,46 3,46 3,70 3,70 107 80 336 p 90.

59 Sós Borbála Mária 2008 10,20 130 3,02 3,08 3,24 3,24 80 81 291 p 123. 4×100 1:04,34

60 Tóth Hanga Boglárka 2008 10,04 137 3,68 x x 3,68 106 95 338 p 86.

XI

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

61 Nagy Petra 2008 9,10 181 3,53 3,69 3,34 3,69 106 104 391 p 36.

62 Trencsényi Luca 2008 9,45 164 x 3,25 3,62 3,62 102 150 416 p 21.

63 Türmer Katinka 2008 9,67 153 x 3,74 3,86 3,86 117 116 386 p 39.

64 Takács Henrietta 2008 9,88 144 3,59 3,55 3,53 3,59 100 114 358 p 66.

65 Borda Csenge 2008 10,11 133 x 3,32 3,39 3,39 88 109 330 p 95. 4×100 1:01,09

66 Gergely Lotti 2009 10,40 121 2,94 3,10 3,20 3,20 77 92 290 p 124.

XII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

67 Folny Tamara 2009 10,10 134 3,67 3,71 3,50 3,71 108 78 320 p 103.

68 Goján Fanni 2008 10,13 133 3,32 3,39 3,51 3,51 95 95 323 p 101.

69 Nényei Lara 2008 10,31 125 3,58 3,61 3,52 3,61 101 134 360 p 63.

70 Rohodi Renáta 2008 9,76 149 3,49 3,68 3,61 3,68 106 113 368 p 53.

71 Mészáros Zsófia 2008 9,92 142 3,61 3,57 3,70 3,70 107 127 376 p 46. 4×100 1:02,28

72 Csurgó Bora 2008 9,37 168 3,67 3,79 3,83 3,83 115 115 398 p 32.

29,50

38,77

25,07

33,72

37,04

34,18

34,00

34,47

25,23

33,83

35,43

35,47

31,69

25,78

34,65

Tata, Kőkúti Általános Iskola

Távolugrás60 m Klabdahajítás

39,99

29,62

26,08

28,55

27,15

Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

Távolugrás60 m Klabdahajítás

1870 p

#ÉRTÉK!

141 p

2057 p

147 p

#ÉRTÉK!

#ÉRTÉK!

163 p

1988 p

#ÉRTÉK!

176 p

27,06

Távolugrás Klabdahajítás

Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

60 m

1890 p

42,40

32,88

28,69

Távolugrás Klabdahajítás

Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

60 m
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XIII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

73 Adame Emma 2008 10,56 114 3,11 3,27 3,15 3,27 81 120 315 p 109.

74 Fürjesi Eszter 2008 9,58 158 3,61 3,69 3,63 3,69 106 67 331 p 93.

75  Holecz Anna 2008 9,33 170 3,68 3,89 3,74 3,89 119 75 364 p 58.

76 Király Csenge 2008 9,99 139 x 3,34 3,71 3,71 108 116 363 p 61.

77 Koprla Szofi Lora 2008 9,86 144 3,76 3,62 3,79 3,79 113 95 352 p 73. 4×100 1:03,48

78 Szentes Jázmin Lilla 2008 10,06 136 3,40 3,30 3,20 3,40 89 88 313 p 112.

XIV

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

79 Böröcz Fédra 2008 9,78 148 3,53 3,33 3,41 3,53 96 63 307 p 119.

80 Dudás Emese 2008 9,53 160 3,63 3,77 3,78 3,78 112 79 351 p 75.

81 Horváth Laura Anna 2008 9,33 170 3,90 3,79 x 3,90 120 83 373 p 49.

82 Lesch Lili Virág 2008 9,55 159 x 3,81 3,79 3,81 114 93 366 p 55.

83 Sum Nikolett 2008 8,71 200 4,27 4,15 4,17 4,27 143 95 438 p 12. 4×100 0:58,95

84 Zsilinszki Hanna 2008 9,71 151 3,46 3,59 3,32 3,59 100 65 316 p 108.

XV

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

85 Galgóczy Nóra 2008 10,17 131 3,36 3,21 3,43 3,43 91 32 254 p 134.

86 Kéki Bori 2008 10,14 132 3,46 3,51 3,50 3,51 95 107 334 p 91.

87 Kiss Katalin 2008 10,16 131 3,50 3,48 3,41 3,50 95 91 317 p 107.

88 Maljusin Eliza 2008 9,41 166 3,48 3,78 3,71 3,78 112 109 387 p 38.

89 Oliás Száva 2008 9,43 165 3,75 3,72 3,51 3,75 110 103 378 p 44. 4×100 DQ

90 Váradi Júlia 2008 9,81 147 3,96 3,78 3,80 3,96 124 77 348 p 76.

XVI

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

91 Pálfi Zsófia 2008 9,45 164 3,95 3,96 2,91 3,96 124 94 382 p 42.

92 Kerezsi Nóra 2008 9,47 163 3,89 3,90 3,94 3,94 122 61 346 p 78.

93 Révész Valentia 2008 9,65 154 3,35 3,79 3,41 3,79 113 98 365 p 57.

94 Tordai Laura Panna 2008 9,99 139 x 3,81 3,67 3,81 114 118 371 p 50.

95 Simon Liza 2008 10,43 119 x x x 0,00 79 198 p 138. 4×100 1:02,82

96 Jámbor Szonja 2008 9,97 140 3,50 3,46 3,41 3,50 95 83 318 p 106.

Távolugrás60 m

Klabdahajítás

29,42

25,42

26,58

Távolugrás60 m

Klabdahajítás

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

Távolugrás60 m

27,82

29,41

Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

2044 p

200 p

#ÉRTÉK!

1764 p

#ÉRTÉK!

1939 p

#ÉRTÉK!

1875 p

157 p

#ÉRTÉK!

0 p

Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola

35,05

26,40

25,40

28,43

13,17

32,44

28,89

21,98

21,26

24,38

34,43

Klabdahajítás

150 p

35,33

22,30

Távolugrás60 m

20,74

30,41

29,18

Klabdahajítás

25,03

32,88

31,57

Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola
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XVII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

97 Éva Nikolett 2008 9,99 139 3,18 3,39 3,38 3,39 88 92 319 p 104.

98 Horváth Dóra 2009 9,58 158 3,83 3,74 3,91 3,91 120 81 359 p 65.

99 Kovács Zoé 2008 9,42 165 3,75 3,68 3,72 3,75 110 81 356 p 69.

100 Nagy Zsófia 2008 10,29 126 3,31 3,09 3,33 3,33 85 64 275 p 133.

101 Reizinger Anna 2009 10,21 129 3,07 3,00 3,20 3,20 77 84 290 p 124. 4×100 1:02,21

102 Virág Emese 2008 10,74 106 3,11 3,21 3,09 3,21 78 94 278 p 129.

XVIII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

103 Bozsodi Eszter 2008 8,87 192 3,90 4,18 3,94 4,18 138 148 478 p 3.

104 Németh Diána Anna 2008 9,10 181 3,88 3,76 3,90 3,90 120 140 441 p 11.

105 Talasz Tímea 2008 8,87 192 3,65 3,70 3,69 3,70 107 79 378 p 44.

106 Tóth Fanni 2008 9,02 185 2,83 3,21 3,60 3,60 100 101 386 p 39.

107 Derdák Sára 2008 9,64 155 3,62 3,57 3,57 3,62 102 83 340 p 85. 4×100 0:58,32

108 Seper Zsófia Bíborka 2009 10,10 134 3,09 3,15 3,22 3,22 78 103 315 p 109.

XIX

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

109 Sady Fruzsina 2008 11,02 94 x 2,96 3,03 3,03 67 124 285 p 128.

110 Kugler Hanna 2008 9,65 154 3,38 3,38 3,47 3,47 93 64 311 p 114.

111 Schőnig Réka 2009 10,29 126 3,57 3,58 3,38 3,58 99 135 360 p 63.

112 Varga Zoé 2009 9,81 147 3,30 3,36 3,65 3,65 104 74 325 p 98.

113 Kutasi Hanna Léna 2008 9,33 170 3,43 3,37 3,46 3,46 92 76 338 p 86. 4×100 1:02,69

114 Molnár Dorka Sára 2009 10,79 104 3,09 3,03 3,15 3,15 74 49 227 p 136.

XX

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

115 Gelencsér Lilla 2008 9,97 140 3,33 3,32 3,34 3,34 85 86 311 p 114.

116 Gyertyánági Boróka 2008 10,02 137 3,43 3,59 3,46 3,59 100 101 338 p 86.

117 Imrei Boglárka 2008 9,38 167 3,56 3,46 3,41 3,56 98 82 347 p 77.

118 Mózsi Boglárka 2008 9,17 177 3,80 3,70 3,78 3,80 113 125 415 p 23.

119 Németh Luca Kata 2008 10,32 124 x 3,24 3,14 3,24 80 106 310 p 117. 4×100 1:02,51

120 Varga Flóra Ramóna 2009 9,99 139 2,79 3,14 3,32 3,32 84 101 324 p 100.

30,95

31,45

26,58

Klabdahajítás

164 p

#ÉRTÉK!

208 p

1766 p

#ÉRTÉK!

2231 p

Távolugrás60 m

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

Távolugrás60 m

Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

26,67

Távolugrás60 m

40,06

25,33

26,20

159 p

1778 p

#ÉRTÉK!

1896 p

#ÉRTÉK!

161 p

Távolugrás60 m

27,22

31,09

21,53

41,95

36,66

28,68

25,96

26,08

Klabdahajítás

Klabdahajítás

29,31

36,26

Klabdahajítás

Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola

17,89

24,57

21,66

24,23

38,87

31,07

32,12
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XXI

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

121 Heilmann Alexa Lilla 2009 10,36 123 3,08 3,17 3,53 3,53 96 143 362 p 62.

122 Gaál Antónia 2009 9,85 145 3,67 3,87 3,80 3,87 118 104 367 p 54.

123 Sári Viktória Éva 2008 9,56 158 3,95 4,12 3,77 4,12 134 72 364 p 58.

124 Lőkös Laura 2008 8,96 188 4,02 3,91 4,03 4,03 128 118 434 p 13.

125 Bartos Katalin Anikó 2008 9,72 151 3,54 x 3,80 3,80 113 69 333 p 92. 4×100 1:00,72

126 Maszlag Vanda 2008 10,77 105 3,21 3,13 3,37 3,37 87 85 277 p 131.

XXII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

127

128

129

130

131 4×100

132

XXIII

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

133 Péli Adél 2009 9,10 181 3,92 3,83 x 3,92 121 129 431 p 15.

134 Gál-Kis Zsuzsanna Fióna 2008 9,27 173 4,01 4,15 3,96 4,15 136 83 392 p 34.

135 Ivaskó Vanda 2008 9,52 160 3,69 3,70 3,44 3,70 107 103 370 p 51.

136 Kis Viktória 2008 9,41 166 3,36 x 3,17 3,36 87 62 315 p 109.

137 Varga Lenke 2008 9,49 162 3,84 3,39 3,80 3,84 116 74 352 p 73. 4×100 1:00,32

138 Karancsi Dorina 2008 9,85 145 3,34 3,25 x 3,34 85 115 345 p 80.

XXIV

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

139

140

141

142

143 4×100

144

60 m Távolugrás Klabdahajítás

#ÉRTÉK!

#ÉRTÉK!

2075 p

180 p

2040 p

#ÉRTÉK!

185 p

60 m Távolugrás

Budapest, Fillér Utcai Általános Iskola

Klabdahajítás

#ÉRTÉK!

37,51

Klabdahajítás

Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

60 m Távolugrás

40,78

Távolugrás

Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

60 m

27,06

23,00

23,54

35,08

31,72

Klabdahajítás

26,36

21,04

24,24

31,50

34,35
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XXIV Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

145 000 Neuperger Adél 2008 9,33 170 3,87 3,84 3,77 3,87 118 138 426 p 18.

146 000 Katona Lujza 2008 9,48 162 3,65 3,67 3,43 3,67 105 147 414 p 24.

147 000 Németh Mimi 2008 8,84 193 4,25 4,39 4,19 4,39 151 146 490 p 2.

148 000 Deák Réka 2008 8,71 200 4,18 4,47 4,38 4,47 157 113 470 p 6.

149 000 Hadarics Johanna 2008 8,86 192 3,73 4,19 3,96 4,19 138 133 463 p 7.

150 000 Mikola Mira 2008 9,26 173 3,85 3,90 3,71 3,90 120 127 420 p 19.

151 000 Szabados Zsófi 2008 9,03 184 4,14 4,41 4,39 4,41 153 141 478 p 3.

152 000 Mózes Fanni 2008 9,08 182 3,88 3,78 3,23 3,88 118 155 455 p 8.

153 000 Egyedi Viktória 2008 9,35 169 3,76 3,40 3,88 3,88 118 140 427 p 17.

154 000 Figeczki Csenge 2008 9,17 177 3,59 4,08 x 4,08 131 125 433 p 14.

155 000 Andrássy Zsófia 2008 9,14 179 3,36 3,85 3,86 3,86 117 111 407 p 27.

156 000 Csahóczi Kamilla 2008 8,69 201 4,29 4,37 4,40 4,40 152 119 472 p 5.

Távolugrás60 m Klabdahajítás Iskola

43,46

40,15

36,54

33,28

35,10

38,51

Bóly, Bólyi Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Békéscsaba, Békéscsabai Belvárosi Általános 

Iskola és Gimnázium

Gyöngyössolymos, Gyöngyössolymosi Nagy 

Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános 

Iskola és Óvoda

Budapest, Fillér Utcai Általános Iskola

Szentes, Szentesi Koszta József Általános Iskola

39,65

41,61

Szolnok, Szandaszőlősi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola

Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus 

Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

Tápiószentmárton, Tápiószentmártoni Kubinyi 

Ágoston Általános Iskola

Siófok, Siófoki Széchenyi István Általános Iskola

Szekszárd, Szekszárdi Dienes Valéria Általános 

Iskola

41,50

33,79

40,22

37,11

Keszthely, Egry József Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola
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Hely Iskola Pont

1

Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

Fein Fruzsina   342      Kárász Anna Noa   358

Langmár Zsófia   508      Pánczél Kincső Réka   398

Nádasi Dorottya Zolna   383      Orczi Dóra   414

2281 p

2

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

Bozsodi Eszter   478      Németh Diána Anna   441

Talasz Tímea   378      Tóth Fanni   386

Derdák Sára   340      Seper Zsófia Bíborka   315

2231 p

3

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Bata Kiara   412      Csikász Panni   390

Hanász Vanda   405      Knittel Inez   404

Lőrincz Larina Kinga   331      Mató Zita Hella   354

2165 p

4

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő 

Általános Iskola

Firic Jázmin   343      Kepics Kamilla Mária   369

Déváld Boglárka   416      Vágó Zsófia   442

Szűcs Réka   403      Walkovszky Írisz   337

2156 p

5

Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

Péli Adél   431      Gál-Kis Zsuzsanna Fióna   392

Ivaskó Vanda   370      Kis Viktória   315

Varga Lenke   352      Karancsi Dorina   345

2075 p

6

Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola

Nagy Petra   391      Trencsényi Luca   416

Türmer Katinka   386      Takács Henrietta   358

Borda Csenge   330      Gergely Lotti   290

2057 p

7

Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

Böröcz Fédra   307      Dudás Emese   351

Horváth Laura Anna   373      Lesch Lili Virág   366

Sum Nikolett   438      Zsilinszki Hanna   316

2044 p

8

Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

Heilmann Alexa Lilla   362      Gaál Antónia   367

Sári Viktória Éva   364      Lőkös Laura   434

Bartos Katalin Anikó   333      Maszlag Vanda   277

2040 p

9

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Kohut Vanessza   375      Kohut Jázmin   405

Fodor Alexa   355      Karsai Hédi   364

Vásárhelyi Sára   346      Rácz Rebeka   345

2021 p

10

Tata, Kőkúti Általános Iskola

Folny Tamara   320      Goján Fanni   323

Nényei Lara   360      Rohodi Renáta   368

Mészáros Zsófia   376      Csurgó Bora   398

1988 p

11

Gyulai Implom József Általános Iskola

Árgyelán Réka   312      Sebestyén Mira Sára   343

Zsittnyán Laura Hanna   445      Baracsi Boglárka   325

Bánhegyi Hanna Zsófia   353      Máté Nóra   326

1944 p
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12

Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola

Pálfi Zsófia   382      Kerezsi Nóra   346

Révész Valentia   365      Tordai Laura Panna   371

Simon Liza   198      Jámbor Szonja   318

1939 p

13

Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola

Gelencsér Lilla   311      Gyertyánági Boróka   338

Imrei Boglárka   347      Mózsi Boglárka   415

Németh Luca Kata   310      Varga Flóra Ramóna   324

1896 p

14

Egri Kemény Ferenc Sporiskolai Általános Iskola

Kékesi Nóra   308      Keller Petra   392

Nagy Kincső Zsófia   375      Pap Sára Anasztázia   336

Sós Borbála Mária   291      Tóth Hanga Boglárka   338

1890 p

15

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

Adame Emma   315      Fürjesi Eszter   331

 Holecz Anna   364      Király Csenge   363

Koprla Szofi Lora   352      Szentes Jázmin Lilla   313

1875 p

16

Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola

Fehér Alexandra   323      Engelhardt Dóra Erika    366

Dobi Kinga   420      Boros Csenge   319

Hegedűs Dorka   295      Takács Petra   276

1870 p

17

Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

Gyenis Dalma   307      Jauck Julianna   430

Szanyi Borbála   379      Tunyogi-Csapó Zsófia   311

Várnagy Nóra   246      Zsombéki Zita   218

1823 p

18

Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

Sady Fruzsina   285      Kugler Hanna   311

Schőnig Réka   360      Varga Zoé   325

Kutasi Hanna Léna   338      Molnár Dorka Sára   227

1778 p

19

Dombóvár, Szent Orsolya Rendi Gárdonyi Géza Katolikus Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

Éva Nikolett   319      Horváth Dóra   359

Kovács Zoé   356      Nagy Zsófia    275

Reizinger Anna   290      Virág Emese   278

1766 p

20

Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola

Galgóczy Nóra   254      Kéki Bori   334

Kiss Katalin   317      Maljusin Eliza   387

Oliás Száva   378      Váradi Júlia   348

1764 p

21

Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

Laki Emese Zita   288      Varga Mira   326

Szukop Katalin   304      Reizer Darinka   357

Kóródi Virág   287      Toperczer Kata   278

1727 p

Budapest, Fillér Utcai Általános Iskola

            

            
0 p
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Szentesi Koszta József Általános Iskola

            

            
0 p
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